
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-

851 Poznań tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: 

zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 30.09.2020 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.22/20 

Dotyczy:           przetargu nieograniczonego na : Przebudowę/rozbudowę drogi powiatowej nr 2389P Głuchowo – 
Chomęcice na odcinku od drogi powiatowej DP2391P (ul. Komornicka) do wylotu ze skrzyżowania węzła S5 
Konarzewo (w budowie) - Etap I (od km 0+000 do km 1+380). 

Wasz znak:          

 

 

Zawiadomienie o ponownym wyborze oferty najkorzystniejszej  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z art. 24aa ust. 2  ustawy z dnia 29.01.2004r.– Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U z 2019r., poz. 1843 ze zmianami) Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań,                                 

ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych ofert ,tj. innej oferty niż pierwotnie 

wybrano w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Przebudowę/rozbudowę drogi powiatowej nr 

2389P Głuchowo – Chomęcice na odcinku od drogi powiatowej DP2391P (ul. Komornicka) do wylotu ze 

skrzyżowania węzła S5 Konarzewo (w budowie) - Etap I (od km 0+000 do km 1+380). 

W dniu 11.09.2020r., Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Pzp zawiadomił Wykonawców o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w niniejszym postępowaniu. Dnia 22.09.2020r., wybrany Wykonawca poinformował 

Zamawiającego , że nie może podpisać umowy. 

W związku z powyższym , działając na podstawie art. 24aa ust. 2 Pzp , Zamawiający zbadał czy Wykonawca, który 

złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału                                    

w postępowaniu. W wyniku przeprowadzenia powyższych czynności Zamawiający wybrał ofertę:  

Strabag Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków , za cenę brutto 8 978 442,79zł ( słownie: osiem milionów 

       dziewięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta czterdzieści dwa zł 79/100) 

 

Wyżej wymieniony Wykonawca wykazał w oświadczeniach i dokumentach brak podstaw do wykluczenia oraz 

spełnianie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu , zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SIWZ. 

Oferta złożona przez powyższego Wykonawcę została sporządzona prawidłowo i zgodnie z wymogami określonymi  

w SIWZ. 

 

Zamawiający zawiadamia, że terminem określonym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp, po którego upływie umowa                      

w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta, jest termin 5 dni od przekazania niniejszego zawiadomienia, 

a więc Zamawiający będzie mógł zawrzeć umowę 06.10.2020r. 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Marlena Jakubiak 

Tel. 61 859 34 34 


